

## Consultas Realizadas

# Licitación 420842 - ADQUISICIÓN DE TONER Y UTILES DE OFICINA.

### Consulta 1 - Consulta especificaciones tecnicas

Consulta	Fecha de Consulta	25-10-2022
Con respecto al Item numero 3, dice: "boligrafo retractil de color azul con logo de la institución, segun EETT del PBC". En el PBC las EETT indica exactamente lo mismo, por lo que nos surgen las siguiente dudas: De color azul se refiere al cuerpo del boligrafo, o al color de la titnta? Quisieramos tambien que puedan indicarnos un ejemplo de lo que necesitan se imprima por el mismo para poder de esa manera tener un presupuesto acotado a la necesidad de la convocante.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	31-10-2023
.		

### Consulta 2 - Consulta especificaciones tecnicas

Consulta	Fecha de Consulta	25-10-2022
Solicitamos a la convocante pueda indicarnos mas características de los toner de la marca Lexmark que solicitan, como el numero de serie de los toner, o el modelo de la maquina, con el fin de cotizar de manera adecuada, segun las necesidades de la convocante.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	31-10-2023
.		